
2018年度　 定期健康診断受診率表（市ヶ谷キャンパス） 2018年6月29日　現在

所属 構成（上中下段）1年男 1年女 1年計 2年男 2年女 2年計 3年男 3年女 3年計 4年男 4年女 4年計 合計男 合計女 合計
在籍者数（人） 508 317 825 604 336 940 671 392 1063 604 315 919 2387 1360 3747
受診者数（人） 486 307 793 419 277 696 516 315 831 490 275 765 1911 1174 3085
受診率（％） 95.70% 96.80% 96.10% 69.40% 82.40% 74.00% 76.90% 80.40% 78.20% 81.10% 87.30% 83.20% 80.10% 86.30% 82.30%
在籍者数（人） 366 321 687 362 355 717 422 403 825 345 357 702 1495 1436 2931
受診者数（人） 358 313 671 257 277 534 305 321 626 268 324 592 1188 1235 2423
受診率（％） 97.80% 97.50% 97.70% 71.00% 78.00% 74.50% 72.30% 79.70% 75.90% 77.70% 90.80% 84.30% 79.50% 86.00% 82.70%
在籍者数（人） 469 254 723 646 356 1002 603 327 930 556 268 824 2274 1205 3479
受診者数（人） 449 254 703 413 243 656 400 238 638 450 237 687 1712 972 2684
受診率（％） 95.70% 100.00% 97.20% 63.90% 68.30% 65.50% 66.30% 72.80% 68.60% 80.90% 88.40% 83.40% 75.30% 80.70% 77.10%
在籍者数（人） 85 185 270 97 169 266 102 182 284 103 173 276 387 709 1096
受診者数（人） 84 184 268 74 149 223 75 146 221 74 149 223 307 628 935
受診率（％） 98.80% 99.50% 99.30% 76.30% 88.20% 83.80% 73.50% 80.20% 77.80% 71.80% 86.10% 80.80% 79.30% 88.60% 85.30%
在籍者数（人） 168 176 344 202 166 368 199 206 405 186 177 363 755 725 1480
受診者数（人） 159 172 331 135 113 248 131 138 269 148 157 305 573 580 1153
受診率（％） 94.60% 97.70% 96.20% 66.80% 68.10% 67.40% 65.80% 67.00% 66.40% 79.60% 88.70% 84.00% 75.90% 80.00% 77.90%
在籍者数（人） 125 175 300 141 184 325 161 253 414 141 188 329 568 800 1368
受診者数（人） 120 169 289 102 155 257 108 194 302 109 167 276 439 685 1124
受診率（％） 96.00% 96.60% 96.30% 72.30% 84.20% 79.10% 67.10% 76.70% 72.90% 77.30% 88.80% 83.90% 77.30% 85.60% 82.20%
在籍者数（人） 207 105 312 236 78 314 239 93 332 225 78 303 907 354 1261
受診者数（人） 202 104 306 184 43 227 181 77 258 180 72 252 747 296 1043
受診率（％） 97.60% 99.00% 98.10% 78.00% 55.10% 72.30% 75.70% 82.80% 77.70% 80.00% 92.30% 83.20% 82.40% 83.60% 82.70%
在籍者数（人） 49 63 112 40 59 99 46 73 119 38 53 91 173 248 421
受診者数（人） 47 60 107 32 51 83 36 56 92 23 40 63 138 207 345
受診率（％） 95.90% 95.20% 95.50% 80.00% 86.40% 83.80% 78.30% 76.70% 77.30% 60.50% 75.50% 69.20% 79.80% 83.50% 81.90%
在籍者数（人） 1977 1596 3573 2328 1703 4031 2443 1929 4372 2198 1609 3807 8946 6837 15783
受診者数（人） 1905 1563 3468 1616 1308 2924 1752 1485 3237 1742 1421 3163 7015 5777 12792
受診率（％） 96.40% 97.90% 97.10% 69.40% 76.80% 72.50% 71.70% 77.00% 74.00% 79.30% 88.30% 83.10% 78.40% 84.50% 81.00%

在籍者数（人） 210 155 365 261 190 451 4 2 6 0 0 0 475 347 822
受診者数（人） 120 92 212 97 73 170 3 1 4 0 0 0 220 166 386
受診率（％） 57.10% 59.40% 58.10% 37.20% 38.40% 37.70% 75.00% 50.00% 66.70% 0.00% 0.00% 0.00% 46.30% 47.80% 47.00%
在籍者数（人） 30 9 39 26 22 48 127 70 197 0 0 0 183 101 284
受診者数（人） 4 4 8 1 8 9 7 11 18 0 0 0 12 23 35
受診率（％） 13.30% 44.40% 20.50% 3.80% 36.40% 18.80% 5.50% 15.70% 9.10% 0.00% 0.00% 0.00% 6.60% 22.80% 12.30%
在籍者数（人） 63 16 79 38 11 49 22 4 26 0 0 0 123 31 154
受診者数（人） 34 6 40 15 3 18 8 0 8 0 0 0 57 9 66
受診率（％） 54.00% 37.50% 50.60% 39.50% 27.30% 36.70% 36.40% 0.00% 30.80% 0.00% 0.00% 0.00% 46.30% 29.00% 42.90%

在籍者数（人） 2280 1776 4056 2653 1926 4579 2596 2005 4601 2198 1609 3807 9727 7316 17043
受診者数（人） 2063 1665 3728 1729 1392 3121 1770 1497 3267 1742 1421 3163 7304 5975 13279
受診率（％） 90.50% 93.80% 91.90% 65.20% 72.30% 68.20% 68.20% 74.70% 71.00% 79.30% 88.30% 83.10% 75.10% 81.70% 77.90%

専門職学位課程　合計

総合計

博士後期課程　合計

修士課程　合計

第一部　デザイン工学部　合計

第一部　グローバル教養学部　合計

第一部　合計

第一部　法学部　合計

第一部　人間環境学部　合計

第一部　キャリアデザイン学部　合計

第一部　経営学部　合計

第一部　国際文化学部　合計

第一部　文学部　合計



2018年度　 定期健康診断受診率表（多摩キャンパス） 2018年6月29日現在

所属 構成（上中下段）1年男 1年女 1年計 2年男 2年女 2年計 3年男 3年女 3年計 4年男 4年女 4年計 合計男 合計女 合計
在籍者数（人） 695 255 950 725 284 1009 868 278 1146 684 251 935 2972 1068 4040
受診者数（人） 661 250 911 429 157 586 508 165 673 585 227 812 2183 799 2982
受診率（％） 95.10% 98.00% 95.90% 59.20% 55.30% 58.10% 58.50% 59.40% 58.70% 85.50% 90.40% 86.80% 73.50% 74.80% 73.80%
在籍者数（人） 412 299 711 453 402 855 542 402 944 472 342 814 1879 1445 3324
受診者数（人） 385 292 677 255 237 492 345 269 614 379 299 678 1364 1097 2461
受診率（％） 93.40% 97.70% 95.20% 56.30% 59.00% 57.50% 63.70% 66.90% 65.00% 80.30% 87.40% 83.30% 72.60% 75.90% 74.00%
在籍者数（人） 111 135 246 116 139 255 147 182 329 115 131 246 489 587 1076
受診者数（人） 104 128 232 82 118 200 105 157 262 102 118 220 393 521 914
受診率（％） 93.70% 94.80% 94.30% 70.70% 84.90% 78.40% 71.40% 86.30% 79.60% 88.70% 90.10% 89.40% 80.40% 88.80% 84.90%
在籍者数（人） 139 46 185 126 56 182 142 49 191 127 48 175 534 199 733
受診者数（人） 138 45 183 110 48 158 123 45 168 112 45 157 483 183 666
受診率（％） 99.30% 97.80% 98.90% 87.30% 85.70% 86.80% 86.60% 91.80% 88.00% 88.20% 93.80% 89.70% 90.40% 92.00% 90.90%
在籍者数（人） 1357 735 2092 1420 881 2301 1699 911 2610 1398 772 2170 5874 3299 9173
受診者数（人） 1288 715 2003 876 560 1436 1081 636 1717 1178 689 1867 4423 2600 7023
受診率（％） 94.90% 97.30% 95.70% 61.70% 63.60% 62.40% 63.60% 69.80% 65.80% 84.30% 89.20% 86.00% 75.30% 78.80% 76.60%

在籍者数（人） 16 13 29 19 17 36 0 0 0 0 0 0 35 30 65
受診者数（人） 15 11 26 11 12 23 0 0 0 0 0 0 26 23 49
受診率（％） 93.80% 84.60% 89.70% 57.90% 70.60% 63.90% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 74.30% 76.70% 75.40%
在籍者数（人） 1 1 2 2 2 4 3 6 9 0 0 0 6 9 15
受診者数（人） 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2
受診率（％） 0.00% 100.00% 50.00% 0.00% 50.00% 25.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 22.20% 13.30%

在籍者数（人） 1374 749 2123 1441 900 2341 1702 917 2619 1398 772 2170 5915 3338 9253
受診者数（人） 1303 727 2030 887 573 1460 1081 636 1717 1178 689 1867 4449 2625 7074
受診率（％） 94.80% 97.10% 95.60% 61.60% 63.70% 62.40% 63.50% 69.40% 65.60% 84.30% 89.20% 86.00% 75.20% 78.60% 76.50%

2018年度　 定期健康診断受診率表（小金井キャンパス） 2018年6月29日現在

所属 構成（上中下段）1年男 1年女 1年計 2年男 2年女 2年計 3年男 3年女 3年計 4年男 4年女 4年計 合計男 合計女 合計
在籍者数（人） 135 31 166 144 26 170 124 33 157 113 30 143 516 120 636
受診者数（人） 128 31 159 125 24 149 116 32 148 108 29 137 477 116 593
受診率（％） 94.80% 100.00% 95.80% 86.80% 92.30% 87.60% 93.50% 97.00% 94.30% 95.60% 96.70% 95.80% 92.40% 96.70% 93.20%
在籍者数（人） 522 87 609 534 74 608 474 72 546 489 67 556 2019 300 2319
受診者数（人） 495 87 582 487 73 560 401 67 468 425 60 485 1808 287 2095
受診率（％） 94.80% 100.00% 95.60% 91.20% 98.60% 92.10% 84.60% 93.10% 85.70% 86.90% 89.60% 87.20% 89.50% 95.70% 90.30%
在籍者数（人） 142 92 234 153 77 230 160 87 247 129 94 223 584 350 934
受診者数（人） 138 90 228 137 76 213 140 80 220 119 91 210 534 337 871
受診率（％） 97.20% 97.80% 97.40% 89.50% 98.70% 92.60% 87.50% 92.00% 89.10% 92.20% 96.80% 94.20% 91.40% 96.30% 93.30%
在籍者数（人） 799 210 1009 831 177 1008 758 192 950 731 191 922 3119 770 3889
受診者数（人） 761 208 969 749 173 922 657 179 836 652 180 832 2819 740 3559
受診率（％） 95.20% 99.00% 96.00% 90.10% 97.70% 91.50% 86.70% 93.20% 88.00% 89.20% 94.20% 90.20% 90.40% 96.10% 91.50%

在籍者数（人） 253 39 292 211 33 244 0 0 0 0 0 0 464 72 536
受診者数（人） 234 34 268 201 32 233 0 0 0 0 0 0 435 66 501
受診率（％） 92.50% 87.20% 91.80% 95.30% 97.00% 95.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 93.80% 91.70% 93.50%
在籍者数（人） 5 3 8 9 6 15 7 0 7 0 0 0 21 9 30
受診者数（人） 5 3 8 6 5 11 4 0 4 0 0 0 15 8 23
受診率（％） 100.00% 100.00% 100.00% 66.70% 83.30% 73.30% 57.10% 0.00% 57.10% 0.00% 0.00% 0.00% 71.40% 88.90% 76.70%

在籍者数（人） 1057 252 1309 1051 216 1267 765 192 957 731 191 922 3604 851 4455
受診者数（人） 1000 245 1245 956 210 1166 661 179 840 652 180 832 3269 814 4083
受診率（％） 94.60% 97.20% 95.10% 91.00% 97.20% 92.00% 86.40% 93.20% 87.80% 89.20% 94.20% 90.20% 90.70% 95.70% 91.60%

第一部　経済学部　合計

第一部　社会学部　合計

第一部　現代福祉学部　合計

第一部　スポーツ健康学部　合計

第一部　合計

修士課程　合計

博士後期課程　合計

総合計

第一部　情報科学部　合計

第一部　理工学部　合計

第一部　生命科学部　合計

第一部　合計

修士課程　合計

博士後期課程　合計

総合計


